



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10 июня 2018 года

№ *73-спр*

Иркутск

О внесении изменений в
Регламент проведения
контрольных мероприятий
министерства образования
Иркутской области

В соответствии со структурой министерства образования Иркутской области, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 391/170-пп, штатным расписанием министерства образования Иркутской области, утвержденным министром образования Иркутской области 1 февраля 2018 года, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, статьей 13 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», Положением о министерстве образования Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 391/170-пп,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Регламент проведения контрольных мероприятий министерства образования Иркутской области, утвержденный приказом министерства образования Иркутской области от 4 апреля 2016 года № 30-мпр, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «контрольно-ревизионным отделом по работе с государственными образовательными организациями Иркутской области управления финансово-экономической работы, анализа и контроля министерства образования Иркутской области (далее соответственно - контрольно-ревизионный отдел, министерство)» заменить словами «отделом контрольной деятельности, внутреннего финансового контроля и аудита министерства образования Иркутской области (далее соответственно – отдел контрольной деятельности, министерство)»;

2) в пункте 3:

в абзаце первом слова «контрольно-ревизионным отделом» заменить словами «отделом контрольной деятельности»;

в абзаце втором слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

3) в подпункте 4 пункта 10 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

4) в пункте 12 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

5) в пункте 17 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

6) в пункте 19 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

7) в пункте 22 после слова «является» дополнить словами «поручение министра»;

8) в пункте 26 слова «контрольно-ревизионным отделом» заменить словами «отделом контрольной деятельности»;

9) в пункте 27 слова «контрольно-ревизионным отделом министерства» заменить словами «отделом контрольной деятельности»;

10) в пункте 28 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

11) в пункте 29 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

12) в пункте 31 слова «контрольно-ревизионный отдел» заменить словами «отдел контрольной деятельности»;

13) в пункте 32 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

14) в пункте 34 слова «контрольно-ревизионным отделом» заменить словами «отделом контрольной деятельности»;

15) в подпункте 5 пункта 35 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

16) в пункте 36 слова «контрольно-ревизионным отделом» заменить словами «отделом контрольной деятельности»;

17) в пункте 39 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

18) в пункте 40 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

19) в пункте 42 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

20) в пункте 44 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

21) в пункте 92 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

22) в пункте 94:

в абзаце втором слова «контрольно-ревизионный отдел» заменить словами «отдел контрольной деятельности»;

в абзаце третьем слова «контрольно-ревизионным отделом» заменить словами «отделом контрольной деятельности», слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

23) в пункте 96 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

24) в подпункте 2 пункта 101 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

25) в пункте 102:

в абзаце первом слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

в абзаце шестом слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

26) в пункте 103 слова «начальником контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «начальником отдела контрольной деятельности», слова «начальник контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «начальник отдела контрольной деятельности»;

27) в индивидуализированном заголовке главы 6 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

28) в абзаце первом пункта 104 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

29) в абзаце первом пункта 105 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

30) в пункте 106 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

31) в подпункте 1 пункта 107 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности»;

32) в подпункте 8 пункта 108 слова «контрольно-ревизионного отдела» заменить словами «отдела контрольной деятельности».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр образования
Иркутской области

 В.В. Перегудова